様式第15号（第９条関係）防災工事計画の届出
特定農業用ため池の防災工事計画届出書
　　年　　　月　　　日

広島県　　　　農林水産事務所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　届出者氏名（法人・団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

印
住所
所有及び管理の別　　　　□ 所有者　　□ 管理者
※該当するものに☑してください
電話番号
農業用ため池の管理及び保全に関する法律第９条の規定により、下記のとおり防災工事に関する計画を届け出ます。
記
１　特定農業用ため池の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ため池番号：　　　　　　　　　）
２　特定農業用ため池の所在地
３　防災工事の種類　※該当するものに◯してください
　＜　老朽化対策　・　豪雨対策　・　耐震化対策　・　廃止　・　その他　＞
４　防災工事の内容及び施行方法
	市町受付印
	県受付印

５　防災工事の着工（予定）年月日
　　　　　年　　　月　　　日
６　防災工事の完了予定年月日
　　　　　年　　　月　　　日
７　その他必要な事項

- 0= 26 +  \* Arabic
1
 -